
Výzva č. 006 

 

1 
 

 

Př. Č. 2 – Kritéria věcného hodnocení 

Název kritéria Hodnocení (bodovací škála)  
Zdroj informací/Referenční 

dokument 

Efektivnost vynaložených finančních prostředků na projekt 

 
30 bodů – náklady na realizaci nové trasy nepřekročí 5 750,- Kč 
/ 1 m 
0 bodů -  náklady na realizaci nové trasy převyšují 5 750,- Kč / 
1 m 
 

 Rozpočet projektu 
v žádosti o podporu 

 Rozpočet projektu 
uvedený ve studii 
proveditelnosti, kap. 12 

 Studie proveditelnosti, 
kap. 9 

Výstupy projektu budou mít dopad na více než jednu obec 

v území MAS Jablunkovsko 
10 bodů – výstupy projektu mají dopad na více než jednu obec 
0 bodů – výstupy projektu mají dopad pouze na jednu obec 

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti, 
kap. 3 

 Projektová 
dokumentace jakožto 
příloha k žádosti o 
podporu 

Projektem řešená cyklostezka nebo liniové opatření pro 
cyklisty vede bezprostředně k přestupnímu uzlu/zastávce 
nebo k budovám občanské vybavenosti. 

10 bodů – projektem řešená cyklostezka nebo liniové opatření 
pro cyklisty vede bezprostředně k přestupnímu uzlu nebo 
k objektu občanské vybavenosti 
0 bodů –  projektem řešená cyklostezka nebo liniové opatření 
pro cyklisty nevede bezprostředně k přestupnímu uzlu nebo 
k objektu občanské vybavenosti 

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti, 
kap. 3, 4 a 6 

 Projektová 
dokumentace jakožto 
příloha k žádosti o 
podporu 

Harmonogram realizace projektu je reálný a proveditelný.  
5 bodů - Harmonogram realizace je reálný a proveditelný.  
0 bodů – Harmonogram realizace projektu není reálný a 
proveditelný.  

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti, 
kap. 4 

 



Výzva č. 006 

 

2 
 

 

 

 

 

Projektem řešená cyklostezka nebo liniové opatření pro 
cyklisty se přímo napojuje na stávající liniovou cyklistickou 
infrastrukturu. 
 

10 bodů – Projektem řešená cyklostezka nebo liniové opatření 
pro cyklisty se přímo napojuje na stávající liniovou cyklistickou 
infrastrukturu. 
0 bodů –  Projektem řešená cyklostezka nebo liniové opatření 
pro cyklisty se přímo nenapojuje na stávající liniovou 
cyklistickou infrastrukturu. 

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti, 
kap. 3, 4 a 6 

 Projektová 
dokumentace jakožto 
příloha k žádosti o 
podporu 

V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve 
fázi udržitelnosti a způsoby jejich eliminace. 

5 bodů - V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i 
ve fázi udržitelnosti a jsou uvedeny způsoby jejich eliminace.  
3 body - V projektu jsou hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi 
udržitelnosti, ale nejsou uvedeny způsoby jejich eliminace.  
0 bodů - V projektu nejsou uvedena hlavní rizika v realizační 
fázi i ve fázi  udržitelnosti  a nejsou uvedeny způsoby jejich 
eliminace. 

 Studie proveditelnosti, 
kap. 13 a 15 

 

Projekt je v souladu s Generelem cyklistické dopravy 

v regionu Jablunkovska, Třinecka a Těšínska 

Soulad s generelem žadatel uvede do kapitoly č. 3 studie 

proveditelnosti (příloha č. 5 žádosti o podporu) 

 

10 bodů – projekt je v souladu s Generelem cyklistické dopravy 
v regionu Jablunkovska, Třinecka a Těšínska 
0 bodů – projekt není v souladu s Generelem cyklistické 
dopravy v regionu Jablunkovska, Třinecka a Těšínska 

 Studie proveditelnosti, 
kap. 3 

 


